О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2014 года № 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2017 года № 99
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 сентября постановление
2014 года № 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, ., № 55-56, ст. 544) следующее дополнение:
      в  о Министерстве энергетики Республики Казахстан, утвержденном Положении
указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 35-1) следующего содержания:пункт 16
      "35-1) утверждает стоимость транспортировки российской нефти в целях
реализации  между Правительством Республики Казахстан и Соглашения
Правительством Российской Федерации о сотрудничестве в области транспортировки
российской нефти через территорию Республики Казахстан в Китайскую Народную
Республику от 24 декабря 2013 года;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан